

**Årsredovisning**  
för  
**Åregren Berg AB**  
556790-4403

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Johansson, Styrelseledamot  
2025-02-13

Styrelsen för Åregren Berg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	916	666	707	609
Resultat efter finansiella poster	-103	-16	205	127
Soliditet (%)	10	11	13	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på ökade hyresinkomster då fastigheterna Ödsmål Berg 2:108 och 2:111  
har blivit färdigställda i slutet av föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	987 621	10 625	<b>1 098 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 625	-10 625	<b>0</b>
Årets resultat			-103 050	<b>-103 050</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>998 246</b>	<b>-103 050</b>	<b>995 196</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr (600 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 246
årets förlust	-103 050
	<b>895 196</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	895 196
	<b>895 196</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Hysesintäkter		916 469	666 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>916 469</b>	<b>666 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-295 208	-229 543
Övriga externa kostnader		-92 628	-21 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-252 985	-173 741
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-640 821</b>	<b>-424 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>275 648</b>	<b>241 337</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	2	6 552	239
Räntekostnader	3	-385 250	-257 445
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-378 698</b>	<b>-257 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-103 050</b>	<b>-15 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-103 050</b>	<b>14 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 506
<b>Årets resultat</b>		<b>-103 050</b>	<b>10 625</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	9 558 011	9 810 655
Inventarier, verktyg och installationer	5	95 652	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 653 663</b>	<b>9 810 655</b>

#### Summa anläggningstillgångar

9 653 663

9 810 655

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		200 812	153 500
Fordringar hos koncernföretag		314 546	218 000
Övriga fordringar		323 594	230
Förutbetalda kostnader		6 040	5 842
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>844 992</b>	<b>377 572</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		63 556	121 778
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 556</b>	<b>121 778</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>908 548</b>	<b>499 350</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 562 211

10 310 005

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

998 246

987 621

Årets resultat

-103 050

10 625

**Summa fritt eget kapital**

**895 196**

**998 246**

**Summa eget kapital**

**995 196**

**1 098 246**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

**Summa obeskattade reserver**

**50 000**

**50 000**

#### Långfristiga skulder

6, 7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

3 785 148

4 050 492

Skulder till koncernföretag

5 125 930

2 653 430

**Summa långfristiga skulder**

**8 911 078**

**6 703 922**

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

265 344

265 344

Skulder till koncernföretag

149 644

1 978 000

Skatteskulder

49 566

81 753

Övriga skulder

0

107 316

Upplupna kostnader

141 383

25 424

**Summa kortfristiga skulder**

**605 937**

**2 457 837**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 562 211**

**10 310 005**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Åregren AB med organisationsnummer 556686-3188 med säte i Stenungsund.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar koncernföretag	6 546	0
Övriga ränteintäkter	6	0
	<b>6 552</b>	<b>0</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	113 644	0
Övriga räntekostnader	271 606	0
	<b>385 250</b>	<b>0</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 020 869	9 042 869
Inköp	0	1 978 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 020 869</b>	<b>11 020 869</b>
Ingående avskrivningar	-1 210 214	-1 036 473
Årets avskrivningar	-252 644	-173 741
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 462 858</b>	<b>-1 210 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 558 011</b>	<b>9 810 655</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	95 993	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 993</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-341	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-341</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 652</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 723 772	2 989 116
	<b>2 723 772</b>	<b>2 989 116</b>

Övriga långfristiga skulder är till koncernföretag och saknar amorteringsplan.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Fastighetsinteckning	5 300 000	5 300 000
	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 050 492 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 785 148	4 050 492
	<b>3 785 148</b>	<b>4 050 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	265 344	265 344
	<b>265 344</b>	<b>265 344</b>

Ödsmål 2025-02-12

*Johan Johansson*  
Johan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

*Thomas Olofsson*  
Thomas Olofsson  
Auktoriserad revisor


